Radicaciéon
08001418900320210109600

08001418900320210106900

08001418900320210106900

08001418900320210067000

08001418900320210079200

08001418900320210075700

08001418900320210075700

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 94 De Jueves, 4 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Humberto Fernandez
Arguelle

Justo Martinez Payares

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa Justo Martinez Payares

Banco De Occidente Marco Tulio Coll Ariza

Banco De Occidente Stephanie Gracias

Tarras

Diana Suarez Camargo Infinity World Trade

S.AS.

Infinity World Trade
S.AS.

Diana Suarez Camargo

Fecha Auto
03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide - Corrige
Providencia, Niega
Emplazamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Corrige
Providencia Decreta
Medidas Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 4 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

382462b2-b066-4997-8816-884d9976¢7cl



Radicacién
08001418900320220063500

08001418900320220063500

08001418900320210103700

08001418900320210103700

08001418900320210096000

08001418900320210105300

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 94 De Jueves, 4 De Agosto De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Efrin Ortega Diaz Faber Agudelo Marin

Efrin Ortega Diaz Faber Agudelo Marin

Garantia Financiera
S.AS

Garantia Financiera
S.AS

Orlando Sierra Ariza

Obed Salas Muegues
Obed Salas Muegues

Elena Ponce De Pefia,
Banco Davivienda S.A

Punto Azul Brake Pak
Sas

Autofrenos De La Costa
Eu

Fecha Auto
03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere -
Reconocepersoneria Y
Requieredemandante

Auto Decide - Corrige
Mandamiento

En la fecha jueves, 4 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

382462b2-b066-4997-8816-884d9976¢7cl



